
 

Uchwała Nr XX/316/12 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie : udzielenia pomocy finansowej w 2013 r. dla Powiatu Gostyńskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 220 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze 

zmianami)  

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się udzielić w 2013 r. pomoc finansową dla Powiatu Gostyńskiego w formie 

dotacji celowej w kwocie 1.600.000 zł na realizację zadań bieżących w zakresie dróg i 

oświaty. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Gostynia do zawarcia umowy pomiędzy Gminą Gostyń  

a Powiatem Gostyńskim określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia pomocy finansowej, 

o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XX/316/12 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie : udzielenia pomocy finansowej w 2013 r. dla Powiatu Gostyńskiego. 

 

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz U. z 

2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może 

zostać udzielona pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

Pomoc udzielona Powiatowi Gostyńskiemu będzie przeznaczona na rozwój bazy oświatowej, 

z której korzystają mieszkańcy gminy Gostyń oraz na remonty dróg powiatowych 

znajdujących sie na terenie Gminy Gostyń. 

Powiat Gostyński i Gmina Gostyń udzielają sobie wzajemnie pomocy na realizację ważnych 

społecznie inwestycji, w związku z tym udzielenie pomocy powiatowi jest uzasadnione.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 


